Morzyczyno, kam., Sadowne, k.

24

= Morzyczyń

• Paw wieś starostie  
Komin / par. ?

Myrzanozino (Myerzyczyno) (1429)

Dominus dux vendidit advocatiam  
in villa sua M., in Warschowieni  
districtu sita, Jacussio de Myslko-  
wycor.

[Łęka zamek Morzyczyn]

M.K. 334, 24 6\* (P. Pn. VI, 24)

Moniccino

Kain / (problem.)  
(1429)

bus vendidit aduocaciam in villa sua M.  
Iacussio de Mislkowecis .

M. K. 333 p. Pr. J 793

Morzinino  
7 7

Kamp (173[0])

Jac. adv. de M.

(w ostrowi)

Waste. 2. gr. dis. 1, 293 v

212

kam/ 2

Morzyczyn

Manrziezino (!) (Morzyczyno) (1430)

Jaussius de Myszkowicz totam suam  
advocaciam in Morzyczyno, hereditate  
distr. Warsch., Dobrogostio de lelono  
vendidit.

M. K. 334, 49\* (P. Pr. V, 212)

2039

Kam/

Morzicze

(1438, c. 1456)

Dux donavit molendinum Mathie Tracz  
eiusque pueris, et molendinatori de  
M., super fluvio Gtżibowa.

M.K. 3. 217<sup>v</sup>

Kam/

c. 1457)

(1452)

Morzyczino

Dux dedit terminum nobili Stanislaso  
 advocato Morzyczinŝky dimtaxat ad  
 festum Pasce proxime venturum ad  
 vendendum advocaciam in M., dudum  
 debuit dictam advocaciam ex mandato  
 dignitarorum et officialium suorum ven-  
 dere etc.

M.K. 4, 8<sup>v</sup>

Pal. Kaměnic / - (Kováč.)

Morizcino (1452, 1456)

[villa ducalis]

n. advocat~~us~~ ~~is~~ Morzicinsky

M24,8<sup>v</sup>

Moriziano <sup>Kam</sup> obok-Kietewo (Podastrie) (1452)

„In causa pro. Jacobi Hampek de Brinsk contra  
Jencslauum de Crangy, Mich. de Kjelceno, Mathiam de Brok,  
Stan. Oczwyrnyca de M. et Alb. de Kjelceno predicta  
< et Mykosch de Wyszchowo > pro et super mellificiis in  
borra inter fluvium Brinica et villam Brok per eos  
constructis et comparatis -- episcopus -- decevit ~~et~~, quod  
omnia mellificia per ipsos -- post datam privilegii  
sub titulo et sigillo ipsius e. epi eidem Jac<sup>o</sup> Hampek  
et ~~et~~ eius posteritati super dictam borram dati --  
Eidem Jac. Hampek more solito inter huiusmodi operis  
laboratores servato eisdem persolvet -- "

(rob. Brinsk)

ADJ. Pi., Ep. 5, 67v

404

Kam

Morzyczyno

/1463/

Dorothea de Ostrowya proposuit contra Mathiam  
de M. pro desponsalibus

A. D. . Pl. Ep. 9, 88v

Par. Remiense / 2

Moranczino (1774)

advocacia in M. villa ducali in  
distr. Warszowien. prope Ostrowia  
continens 2 mansos.

M. R. 9, 46 a

[Moresyasz]

Pav. Kamieniec/2

Monierino (1480)

Pax vendit 20 mansos silve seu nemoris  
Plathkowycza incipiendo a Wyelanusa  
ad Czarnawa Nywa cum rippe fluvii  
Bug et a fluvio Bug ad Babybor se ex-  
tendentes et cum utraque rippe torrentis  
Wyelanusa situs post Pogonelec peneo M.  
in distr. Warsz.

M. 109, 117v.

more Czarnow, Mienewno Pav. Kam/Boreia

Par. Kamieński / 7

Monyczyno (1281)

n. de M., plebanus in B.

Advocacia in M. hereditate in distr.  
Warsch. prope Ostrowya, 2 mansos  
in se continens.

M K 9, 139

Par. Kamienie

Monicrino (1481)

Dux dat 30 mansos silve, nemonum dictos  
Czamyowa Kywa qui iacent contigue penes  
20 mansos dictos Plathkowycza, etiam  
per ducem datos et inter bona ducalia  
seu villam M. iuxta fluvium Bugh et  
cum ripa eiusdem fluvii, extendentes  
versus borraue dictam Babybor.

MKG, 130v.

1997

(chybanie Borzein, Bton. / Kamieniec

Par. mē zia

Borzyczyho

(1482)

Stanislaus Kaszyroth de Brog, Jo-  
hannes Siat de ibidem, Jacobus de  
Khyelozewo Kaszyroth, Albertinus de  
ibidem Kaszyroth, Martinus Plaska de  
ibidem, Johannes Gyskowyoz de Prostina,  
Bartholomeus de B. Sturnowyoz,  
quilibet per dicam cere dederunt.

a noie Borzyczyho ?

A. Di. Pi., Ep. 11, 265<sup>v</sup>

Per. Ramienie/<sup>cr</sup>stano<sup>sc</sup>.

Monziszino (1284, 1286)

advocacia in M. hereditate in distr.

Ostrowien. (!) 2 mansos in se continens

MR 9, 176v. - 177

347

Kam/

Morzyczyno

(1488)

Discretus Nicolaus Szykora obligatur  
honesto Alberto advocato de M.  $\frac{1}{2}$   
sexag. cum 2 gr. solvendam.

A. Di. OT., Ep. 11, 47

448

Kam.

Morzyczino

(1488.)

Nobilis Olbrithus de M. constituit  
providum Jacobum de Poltowsko in  
suum procuratorem in causa cum  
honorabili Dobeslao plebano in Camye-  
mycz.

A. D. J. Pi., Ep. 11, 57

Morricino

Kam

(1511)<sup>3</sup>, c. 1540)

Anna Ducissa 8 sexag. qd. census singulis  
annis pro festo s. Martini ex agro seu  
villa ducali Phliathkownioza in dist. Wats.  
sitta et 11 manualia mellis alias totum mel  
ducale per mellicidos ex nemoribus ducalibus.  
M. prope Camierieoz sitta et ex prefatis bonis  
Phliathkownioza pro mensa ducali omni  
anno pertinentes super 2 altaria de novo  
erigenda in capella nova ducali dotat et  
fundi perpetui pro altaristis 2-bus pro ipso  
existentibus dedit, donavit perpetue.

M. K. 8, 22

Norvegicus

Martin de N.

Varn / Krol  
(1512)

Putt. test. 1, 37

Kom

c. 1540)

Morzicino

(1513)

Anna ducissa & marcos advocatiae in  
villa nova ducali dicta Przoza circa  
Coziezioro prope Cammeriez locanda,  
cum omni iure ac omnibus pascuis, silvis,  
pratis, aquis etc. et cum tertio denario  
cuiuslibet rei indicatae et de tabernis in  
eadem villa, laboriosus Stanislas et  
Stephano de M. una cum pascuis com-  
munibus et lignorum infectione alias  
wramb pro 25 sexag. gr. vendidit perpetue.

(Dist. Wats.)

M. K. 8, 24

Morczynno (!)  
[Morczynno?]

Kam / - Królewska  
(1518, [1518])

Marcus Bysidrowyca s. n.

(obligaverat se s. libro uentatis Brod  
debitum  $1\frac{1}{2}$  denar. s. lat. 100 anni Fryszach  
de Czerwyno solvere)

Putt. test. 1. 288-

Morsycrino

~~Brok~~ Brok <sup>2. Kam</sup> (1521)

„desider.. lab. Martii de M. contra ven. a. Wschebo-  
rium pleb. in Brok. --

2. desis lab. Mart. de Brok, amotum ut appa-  
rebat 50c. v. u. -- : hoc actum erat adhuc circa  
olim hono. Paulum Zaluska quondam pleb<sup>u</sup> in Brok  
quando pater induentis mortuus esset, tunc quan-  
do dividebant. pecoribus, tunc sortum abduce-  
runt equum et bovem pro 70gr. -- solus vidi  
quando dederunt ~~10~~ 10gr. ad campanam et  $\frac{1}{2}$  sexag<sup>m</sup>  
pro tricesimis -- domino Andree tunc commen-  
dario in Brok. Interrogatus -- de aliis pecuniis, --  
respondit, quod non vidi quando darent pecuniam,  
solum quando voluerunt communicare, hoc est  
A. D. f. P. C., Ep. 204, 795-80 induens usm forte ~~et~~

/.

tunc eis plebanus dixit: non accedatis, donec satisfacietis pro debito ecclie. Ipsi recesserunt de ecclia et post missam ierunt ad plebanum, videlicet dominum Paulum zaluska, et presentaverunt sibi litteras a monachis, hoc est a patribus, minoribus, et ipse iitavit ad eos, dicens hec verba: non ibi debuitis dare hoc pecunias, sed huic ecclie, ubi legate erant. Et post modum dicebat: ubi dedistis, hic dedistis, totum est ad laudem Dei.

--" 2. testis stam. de horz. -- inducenti frater germ., annorum ut apparebat 60 c. v. u.

-- et sic plebanus accipiens + certum..... t certam notavit in pariete satisfactionem spiritus induentis --"

Morzygnio

Kamr/

(1522)

"Testes... honor. Joannis pleb. in Comyenyecz contra  
d. Wseborium pleb. in Brok....

Testis 2. lab. Michael Comyproth de M. ...: predium  
in bonis M. non est neque esse potest propter non  
admissionem dd. ducum, cuius + <quorum> bona testis  
dixit esse, presentem vero tenentarium testis dixit expellere  
aliquod kmethones pro predio, post quos kmethones  
recupiebat et recipit plebanus in Comyenyecz. ....

3. testis lab. Mar. Dobrogost de M. ...: predium  
in bonis M. non erat neque est ex ea causa,  
quia dd. duces non permittunt. facere moder-

ADJ. PC, Ep. 207, 136

num tenitorium. ....